ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от    20.07.2021                                                                                 №  611                                                       г. Туапсе
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Туапсинского городского поселения Туапсинского района за 6 месяцев  2021 года

               В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Туапсинского городского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я ю :

             1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Туапсинского городского поселения Туапсинского района за 6 месяцев 2021 года по доходам в сумме       189 604 451  руб.  (сто восемьдесят девять миллионов шестьсот четыре тысячи четыреста пятьдесят один рубль) 29 копеек,  по расходам в сумме  197 706 622 руб.  (сто девяносто семь миллионов семьсот шесть тысяч шестьсот двадцать два  рубля) 58 копеек, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Туапсинского городского  поселения  Туапсинского  района  в  сумме   8 102 171 руб.  (восемь миллионов сто две тысячи сто семьдесят один рубль) 29 копеек  (приложение № 1).

             2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района за 6 месяцев 2021 года в сумме 0 (ноль) рублей (приложение № 2).
             3. Отделу  по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ администрации Туапсинского городского поселения (Дроботова) опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.
            4.  Финансовому управлению администрации Туапсинского городского поселения (Тищенко) разместить настоящее постановление   на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».
            5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района А.А.Кенцина.
             6.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                    С.В.Бондаренко